POKOJ umebłowany z zupełnie oszpeconym wnętrzem, z utrzymaniem lub bez, Jasnogórska 10 — dorozca wskaza 1078

**OBWIESZCZENIE.**

I Urząd Skarbowy Podatków i Opl. Skarb. w Częstochowie na zasadzie art. 1027 i 1030 U. P. C. tudzież § 33 Instrukcji o przysmasom ściąganiu państwowych podatków i opłat z dn. 17-V-1926 r. (Dz. Urz. M. S. Nr 15) podaje do wiadomości ogólnej, że w dniu 4 kwietnia 1930 r. o godzinie 10-jej rano w lokalu Urzędu Skarbowego, Jasna 39, odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wymienionych ruchomości, celem pokrycia zaległości podatkowych:

Zajęte przedmioty reliktantci mogą oglądać w dniu 4 kwietnia 1930 roku od godz. 9-jej do 10-jej rano w lokalu Urzędu Skarbowego.

I Urząd Skarbowy Podatków i Opl. Skarb. w Częstochowie na zasadzie art. 1027 i 1030 U. P. C. tudzież § 33 Instrukcji o przysmasom ściąganiu państwowych podatków i opłat z dn. 17-V-1926 r. (Dz. Urz. M. S. Nr 15) podaje do wiadomości ogólnej, że w dniu 4 kwietnia 1930 r. o godz. 10-jej rano w lokalu Szleryzjana J. M., Spadek 8 w Częstochowie odbędzie się sprzedaż z licytacji niżej wymienionych ruchomości, celem pokrycia zaległości podatkowych: